ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP

V/v xin phép vắng mặt tại phiên

họp kiểm tra việc giao nộp, tiếp

cận, công khai chứng cứ và đối

thoại (vụ án hành chính sơ thẩm

người khởi kiện là ông Phạm

Nuôi và bà Nguyễn Thị Kim Cúc,

ở xã Phổ Thuận, thị xã Đức Phổ)

Đức Phổ, ngày      tháng       năm 2024

Kính gửi:

- Tòa án nhân dân tỉnh Quảng Ngãi;

- Thẩm phán Hoàng Thị Mai Hạnh.

UBND thị xã Đức Phổ là người bị kiện trong vụ án hành chính số

19/2024/TLST-HC ngày 06/3/2024 về việc: “Khiếu kiện hành vi hành chính trong

lĩnh vực quản lý đất đai”; người khởi kiện là ông Phạm Nuôi và bà Nguyễn Thị

Kim Cúc (địa chỉ: xã Phổ Thuận, thị xã Đức Phổ); vụ án đang được Tòa án nhân

dân tỉnh Quảng Ngãi thụ lý, giải quyết. UBND thị xã nhận được văn bản của Tòa

án nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về phiên họp kiểm tra việc giao nộp, tiếp cận, công

khai chứng cứ và đối thoại.

Trong quá trình Tòa án giải quyết, UBND thị xã Đức Phổ đã cung cấp các

tài liệu, chứng cứ liên quan đến vụ án cho Tòa án nhân dân tỉnh; trong thời gian

đến sẽ tiếp tục cung cấp thông tin cho Tòa án nhân dân tỉnh giải quyết vụ án đảm

bảo theo quy định khi được yêu cầu. Vì lý do phải chỉ đạo các nội dung quan

trọng của thị xã nên UBND thị xã xin phép không tham gia phiên họp kiểm tra

việc giao nộp, tiếp cận, công khai chứng cứ và đối thoại theo văn bản của Tòa án

nhân dân tỉnh.

Kính mong Tòa án nhân dân tỉnh Quảng Ngãi xem xét, chấp thuận (trường

hợp cần cung cấp thêm thông tin thì đề nghị Tòa án nhân dân tỉnh Quảng Ngãi có

văn bản gửi UBND thị xã để rà soát, cung cấp theo quy định)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng TN và MT thị xã;

- VPHĐND và UBND thị xã: C, PC, CVthuan;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

		2024-05-23T07:44:40+0700

		2024-05-23T09:14:56+0700

		2024-05-23T09:14:56+0700

		2024-05-23T09:14:56+0700

		2024-05-23T09:14:56+0700